it SÃ.ff;;:t:=f:.pE
~ ~W,.T~ Casa Jair Pereira de Ollve_xpROV ADO

·' -- 1s90\

Requerimento Nº. 11 :q2018

Assunto: Manutenção dos Postes de Iluminação Pública na Rua da Rádio
Continental, no bairro de Nova Tiúma, neste município.

Requerido a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, solicito que o Exmo. Sr. Prefeito
deste município, Bruno Gomes de Oliveira, realize a manutenção dos Postes
de Iluminação Pública na Rua da Rádio Continental, no bairro de Nova Tiúma,
neste município.

Justificativa: Na localidade os moradores reclamam da constante escuridão,
durante o período noturno, algo que resulta em muitos assaltos.

Sala das Sessões, 02 de abril de 2018.

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 • São Lourenço da Matc1 · PE · CEP S4730-790
Fone· (81} 3525.0722 · FAX - (81) 3519.1254 · CNPJ: 11.480.878/0001-98

E-malt: cont:1to@saolourcncod;i mata.pe .Icg br
www.saolourencodamata.pe.leg.br